

D O D A T O K č. 4

**k Zmluve o dielo zo dňa 10.10.2016 a Dodatku č. 1 zo dňa 12.12.2016,
Dodatku č. 2 zo dňa 26.4.2017 a Dodatku č. 3 zo dňa 21.7.2017
uzavretý podľa § - u 536 a nasledujúcich § Obchodného zákonníka
O DODÁVKE STAVBY**

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ : **Obec Belá nad Cirochou**
Osloboditeľov 535/33, 067 81 Belá nad Cirochou
v zastúpení: **Ján Vajda – starosta obce**
IČO : 00 322814
Bankové spojenie : VÚB banka a.s. Slovensko
číslo účtu : 22420532/0200

a

1.2. Zhotoviteľ : **D O M I N G , spol. s r.o.**
Štúrova ul. 27, 040 01 Košice
v zastúpení : **Ing. Rudolf Peterec – konateľ spoločnosti**
IČO : 31649971
DRČ : 2020489394
Bankové spojenie : OTP banka Košice
IBAN: SK65 5200 0000 0000 0429 5598

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

2.1. Východiskové údaje :

2.1.1 Názov stavby : "Výstavba 18 b. j. -nájomné byty blok C
a technická vybavenosť v obci Belá nad Cirochou

2.1.2 Miesto stavby : **Belá nad Cirochou**
katastr. územie : **Belá nad Cirochou**

2.1.3 Termíny stavby :

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vyhotoviť po etapách podľa projektovej dokumentácie
(ďalej len PD) v termíne realizácie a to: **06/2017 -11/2018**

Mení sa bod: 2.1.3 Termíny stavby

Vypúšťa sa :

2.1.3 Termíny stavby :

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vyhotoviť po etapách podľa projektovej dokumentácie
(ďalej len PD) v termíne realizácie a to: **06/2017 -11/2018**

a nahrádza sa bod:

2.1.3 Termíny stavby :

Zhotoviteľ sa zaväzuje dielo vyhotoviť po etapách podľa projektovej dokumentácie (ďalej len PD) v termíne realizácie a to: **09/2017 -03/2019**

Mení sa bod: 4.1.2. Rozpis prác, finančná a vecná etapizácia.

Vypúšťa sa:

4.1.2.1 18 nájom. bytov blok „C“	bez DPH	20% DPH	Spolu
	743 255,83 €	148.651,17 €	891 907,00 €
4.1.2.2 Technická vybavenosť	bez DPH	20% DPH	Spolu
Vonkajší vodovod	17 333,33	3 466,67	20 800,00
Vonkajšia kanalizácia	13 250,00	2 650,00	15 900,00
Komunikácia a spevnené plochy	41 012,50	8 202,50	49 215,00
Celkom TV k 18 náj. bytom	71 595,83 €	14 319,17 €	85 915,00 €

Celkom náklady na bytový dom 18 b.j. nájomné byty blok C + TV

bez DPH	20% DPH	Spolu
814 851,67 €	162 970,33€	977 822,00 € Eur

Slovom: Deväťstosedemdesiatsedemtisícosemstodvadsaťdva eur.

a nahrádza sa bod:

4.1.2.1 18 nájom. bytov blok „C“	bez DPH	20% DPH	Spolu
	743 255,83 €	148.651,17 €	891 907,00 €
4.1.2.2 Technická vybavenosť	bez DPH	20% DPH	Spolu
Vonkajší vodovod	17 333,33	3 466,67	20 800,00
Vonkajšia kanalizácia	13 250,00	2 650,00	15 900,00
Komunikácia a spevnené plochy	41 012,50	8 202,50	49 215,00
Rozšírenie distribučnej siete plynovodu – blok C	6 410,54	1 282,11	7 692,65
Celkom TV k 18 náj. bytom	78 006,37 €	15 601,28 €	93 607,65 €

Celkom náklady na bytový dom 18 b.j. nájomné byty blok C + TV

bez DPH	20% DPH	Spolu
820 992,21 €	164 252,44 €	985 514,65 € Eur

Slovom: Deväťstoosemdesiatpäťtisícpäťstoštrnásť 65/100 eur.

Ostatné náležitosti a body Zmluvy o dielo ako aj Dodatku č.1, Dodatku č. 2, Dodatku č. 3 ostávajú nezmenené.

Dodatok č. 4 nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení na internetovej stránke objednávateľa.

Tento dodatok k Zmluve o dielo je vypracovaný v 4-och exemplároch.

V Belej nad Cirochou, dňa 21.11.2018

V Košiciach, dňa 21.11.2018

JÁN VAJDA
starosta obce Belá nad Cirochou

Objednávateľ:



Zhotoviteľ:

Idomira
spol. s r.o.
Košice
IČO: 31 642 871
DIČ: 2020489394
IČ DPH: SK2020489394